Директору
                                                    МУП «Водоканал» г. Иркутска
                    С.В.Пыхтину

от_____________________________________
______________________________________
мобильный тел:_________________________
						     домашний тел:__________________________

почтовый адрес: ________________________

адрес местонахождения юр. лиц (адрес регистрации по месту жительства для физических лиц):
______________________________________
______________________________________
фактический адрес:
______________________________________
Документ, удостоверяющий личность (для физ. лиц):______________________________
Серия, номер: __________________________
Когда, кем выдан:______________________ ____________________________________________________________________________
ИНН: _________________________________
E-mail:________________________________

	Прошу Вас заключить договор холодного водоснабжения и (или) водоотведения
с «___» ___________ 201__г. на объект  нежилое (-е) помещение (-я) в МКД,
расположенный (-ые) по адресу: ___________________________________________________________,
                                                                                                                                   адрес (-а) объекта (-ов)
_______________________________________________________________________________________

Вид деятельности для нежилых помещений (зданий): _________________________________________

Источник водоснабжения:
      централизованные сети водоснабжения;
      скважина;
      иное ________________________

Собственник или иной законный владелец водопроводных сетей, через которые осуществляется водоснабжение:
      МУП «Водоканал» г. Иркутска;
      Иной владелец: _________________________________________
                                                   указать иного владельца водопроводной сети

Источник водоотведение:
      централизованные сети канализации
      выгребная яма
      иное ________________________

Собственник или иной законный владелец канализационных сетей, через которые осуществляется водоотведение:
      МУП «Водоканал» г. Иркутска;
      Иной владелец: _________________________________________
                                              указать иного владельца канализационной сети

Приложения:
1. Маркетинговая карта на 1 л. в 1 экз.
1. Объем (баланс) водопотребления и водоотведения на 1 л. в 1 экз.
1. Копия документа, подтверждающего право собственности или  иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект, в том числе на водопроводные и (или) канализационные сети и иные устройства, необходимые для присоединения к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения на __л. в ___экз.
1. Договор с теплоснабжающей организацией при подключении к централизованной системе горячего водоснабжения (Приложение 1) на __л. в ___экз.
1. Акт разграничения эксплуатационной ответственности по водопроводным и канализационным сетям с управляющей организацией на __л. в ___экз.
1. Техническая документация на установленные приборы учета воды на __л. в ___экз.
1. Акт допуска прибора учета на __л. в ___экз.
1. Доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента, на заключение договора холодного водоснабжения и (или) водоотведения (копии):
   устав предприятия (положение о филиале) на __л. в ___экз.
   свидетельство о государственной регистрации юридических лиц на __л. в ___экз.
свидетельство о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей на __л. в ___экз.
   свидетельство о постановке на учет в налоговом органе на __л. в ___экз.
свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр на __л. в ___экз.
документы, подтверждающие полномочия руководителя (приказ о назначении на должность, решение собрания о выборе руководителя) на __л. в ___экз.
информационное письмо из стат. управления об учете в ЕГРПО. на __л. в ___экз.
свидетельство о постановке на учет физического лица в налоговом органе на __л. в ___экз.
паспорт гражданина РФ.

1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на __л. в ___экз.
1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на __л. в ___экз.
1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на __л. в ___экз.
1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на __л. в ___экз.
1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на __л. в ___экз.
1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на __л. в ___экз.

____________________________
Подпись, ФИО

«_____»_______________201__г.

Дата приёма заявления в РСО  ____________          ____________________    ___________
	     (Подпись)                            (Расшифровка подписи, ФИО)	 (Дата)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, ФИО_____________________________________________________________________________________, зарегистрирован по

 адресу:__________________________________________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность_________________________________________________________________________________
(наименование документа, номер, сведения о дате выдачи

_________________________________________________________________________________________________________________
документа и выдавшем его органе)
в целях обеспечения обязательств по водоснабжению и водоотведению даю согласие МУП «Водоканал» г. Иркутска юридический адрес: 664081, г. Иркутск, ул. Станиславского, 2 (далее – Оператор) на обработку моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, наименование документа, удостоверяющего личность, его номер, серия, сведения о дате выдачи и выдавшем его органе, месте проживания, номере телефона, сумме задолженности по договору, то есть на совершение действий по обработке моих персональных данных, предусмотренных п.3 ст.3 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ, а именно любых действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),извлечение, использование, передачу (распространение, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение персональных данных, хранящихся в базе Оператора (поступающих в базу Оператора), а также на обработку персональных данных другим лицом при заключении им Договора с МУП «Водоканал» г. Иркутска, в т.ч. на снятие показаний ПУ, ИПУ, составление актов, предусмотренных правилами  предоставления коммунальных услуг, начисление платы, подготовке и доставке платежного документа.
Указанное согласие предоставляется на срок до уведомления Оператора об отзыве настоящего согласия. Отзыв согласия осуществляется посредством составления письменного документа и вручения его Оператору под отметку о получении.

«____»___________________201____г.                                                                                      _____________________________________
                                                                                                                                                           (подпись субъекта персональных данных)

[bookmark: _GoBack]